ПРОТОКОЛ ИТОГОВЫЙ № 2/31907576799
Санкт-Петербург

«29» марта 2019 г.

1. Заказчик: ОАО «Озеленитель», Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
2. Способ проведения закупки: открытый конкурс

3. Предмет договора: Оказание услуг по аренде техники с водителем (машинистом) для нужд ОАО «Озеленитель»
4. Начальная (максимальная) цена договора: 4 445 184 (Четыре миллиона четыреста сорок пять тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

5. Извещение о проведении открытого конкурса: размещено на официальном сайте Единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение № 31907576799 от 26.02.2019)

6. Сведения о комиссии:

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии

    Вороненко З. С.

Члены комиссии

    Кузина Н. А.

    Цисарская Г. И.

    Токарев А. Г.

    Переверзева А. В.
    Теплякова Л. Н. (член комиссии - секретарь комиссии)

Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести)

7. Дата и место проведения заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе:
26.03.2019 по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
8. На процедуру рассмотрения заявок для участия в конкурсе были представлены заявки следующих участников закупки:
Количество поступивших Заявок: 1 (одна) заявка.
	Рег. номер заявки
	Наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН
	Место нахождения

	№ 8

23.03.2019

08-00
	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ"

ИНН 7811720683

КПП 781101001

ОГРН 1197847033361
	192029, Санкт-Петербург,
пр-кт Обуховской Обороны, д. 86, литер К, пом. 12-Н, офис 520-5

9. Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, и единогласно приняла следующее решение:
Всего допущено заявок: 1 (одна) заявка

Количество заявок, которые отклонены: 0 (ноль) заявок.
	№ п/п
	Наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН, адрес
	Решение/Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ"

ИНН 7811720683

КПП 781101001

ОГРН 1197847033361
	ДОПУЩЕН

Заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным в конкурсной документации

10. В связи с тем, что на момент окончания срока подачи конкурсных заявок была подана только одна заявка, комиссия единогласно приняла следующее решение: признать открытый конкурс несостоявшимся и заключить договор с единственным участником конкурса, заявка которого отвечает всем требованиям конкурсной документации:

ООО «СТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ».
Приоритет товарам российского происхождения, работам, услугам, выполняемым, оказываемым российскими лицами не предоставляется в соответствии с подпунктом «а» пункта 12.5 Конкурсной документации (закупка признана не состоявшейся и договор заключается с единственным участником закупки).

11. Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы www.zakupki.gov.ru

Председатель комиссии по закупкам:

      Вороненко З. С. ______________

Члены комиссии по закупкам:

Кузина Н. А. _______________

Цисарская Г. И. _______________

Токарев А. Г. _______________

Переверзева А. В._______________

Член комиссии - секретарь комиссии по закупкам:

Теплякова Л. Н. _______________

Страница 1 из 2